
Uchwała Nr VIII/69/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 30 października 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2015 r, poz.1515/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 

I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 336 686,89 zł, zwiększa się o kwotę 
136 908,90 zł, do kwoty 15 473 595,79 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 180 492,89 zł, zwiększa się o kwotę 132 908,90 zł, do kwoty 12 313 401,79 zł, określone 
dochody majątkowe w kwocie 3 156 194,00 zł, zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 
3 160 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 299 923,89 zł, zwiększa się o kwotę 
136 908,90 zł, do kwoty 17 436 832,79 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 573 748,89 zł, zwiększa się o kwotę 131 908,90 zł, do kwoty 11 705 657,79 zł, określone 
wydatki majątkowe w kwocie 5 726 175,00 zł, zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 
5 731 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2015"wprowadza się zminay zgodnie z załącznikiem Nr 3 
4. W załączniku" Plan inwestycji gminnych na rok 2015" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 
5.Ustala się deficyt w kwocie 1 963 237,00 zł, który zostanie pokryty z : 
- kredyty i pożyczki w wysokości 1 963 237,00 zł, 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/69/15 Rady Gminy Adamów z dnia 
30 października 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 311 802,00 0,00 18 626,00 330 428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 57 192,00 0,00 10 205,00 67 397,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

57 192,00 0,00 10 205,00 67 397,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 362,00 0,00 8 421,00 111 783,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 300,00 0,00 8 421,00 108 721,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 083,00 0,00 35 898,00 68 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 083,00 0,00 35 898,00 68 981,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 045,00 0,00 32 860,00 62 905,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

3 038,00 0,00 3 038,00 6 076,00 

bieżące razem: 10 460114,84 0,00 54 524,00 10 514 638,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Strona 1 z 2 



majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

majątkowe razem: 3 156194,00 0,00 4 000,00 3 160194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 139 967,95 0,00 70 884,90 210 852,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 139 967,95 0,00 70 884,90 210 852,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

139 967,95 0,00 70 884,90 210 852,85 

852 Pomoc społeczna 1 458 682,00 0,00 7 500,00 1 466 182,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 500,00 0,00 7 500,00 21 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 500,00 0,00 7 500,00 21 000,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 1 720 378,05 0,00 78 384,90 1 798 762,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 336 686,89 0,00 136 908,90 15 473 595,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

lub 4 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/69/15 Rady Gminy Adamów z dnia 30 października 2015 
roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 509 247,00 109 247,00 109 247,00 2 000,00 107 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 499 247,00 99 247,00 99 247,00 0,00 99 247.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 94 247,00 94 247,00 94 247,00 2 000.00 92 247.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 84 247,00 84 247,00 84 247,00 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwększen ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 17 000.00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 3 282 175,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 175,00 3 018 175,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -23 727,00 -23 727,00 -23 727,00 0,00 -23 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 3 263 448,00 240 273,00 240 273,00 0,00 240 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 175,00 3 023 175,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publ iczne powia towe 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publ iczne powia towe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publ iczne powia towe 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publ iczne powia towe 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 

przed zmianą 3 237 175,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 175,00 2 973 175,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zmniejszenie -23 727,00 -23 727,00 -23 727,00 0,00 -23 727,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 

po zmianach 3 213 448,00 240 273,00 240 273,00 0,00 240 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 175,00 2 973 175,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matertalów i wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matertalów i wyposażenia 
zmniejszenie -8 727,00 -8 727.00 -8 727,00 0,00 -8 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matertalów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup matertalów i wyposażenia 

oo zmianach 141 273,00 141 273,00 141 273,00 0,00 141 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 

arzed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 -15 000.00 0.00 -15 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 

30 zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 Gospodarka mieszkaniowa 

sr/ed zmianą 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

7 0 0 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 Gospodarka mieszkaniowa 

Hi zmianach 110 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 

przed zmianą 100 000.00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 

po zmianach 110 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 

4430 ROZnc opłaty i składki 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROZnc opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 ROZnc opłaty i składki 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 ROZnc opłaty i składki 

po zmianach 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4590 kary i odszkodowania v;ypłacane ' /cc/ 
osób fizycznych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4590 kary i odszkodowania v;ypłacane ' /cc/ 
osób fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4590 kary i odszkodowania v;ypłacane ' /cc/ 

osób fizycznych zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4590 kary i odszkodowania v;ypłacane ' /cc/ 

osób fizycznych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publ iczna 

przed zmiana 2 000 061,00 2 000 061,00 1 923 061,00 1 452 230,00 470 831,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publ iczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publ iczna 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publ iczna 

po zmianach 2 007 061,00 2 007 061,00 1 930 061,00 1 456 230,00 473 831,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmiana 88 531,00 88 531,00 83 531,00 43 900,00 39 631,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 95 531,00 95 531,00 90 531,00 47 900,00 42 631,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 W/nagrodzenia agencyjno-prowizyjno 

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 W/nagrodzenia agencyjno-prowizyjno 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 W/nagrodzenia agencyjno-prowizyjno 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 W/nagrodzenia agencyjno-prowizyjno 

po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RóZne opialy i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RóZne opialy i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RóZne opialy i składki 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RóZne opialy i składki 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 873 026,00 4 873 026,00 4 585 818,00 3 823 911,00 761 907,00 86 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 -2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 870 296,00 4 870 296,00 4 585 818,00 3 823 911,00 761 907,00 83 977,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą 220 207,00 220 207,00 160 000.00 0,00 160 000,00 60 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zmniejszenie - 2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

po zmianach 217 477.00 217 477,00 160 000,00 0,00 160 000,00 57 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowo z budZctu jednostki 
sanwrządu terytorialnego, udzielone w trybie 
alt. 221 ustawy, na finansovranic łub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działałnoić 
poZytku publicznego 

przed zmianą 60 207,00 60 207,00 0,00 0,00 0,00 60 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowo z budZctu jednostki 
sanwrządu terytorialnego, udzielone w trybie 
alt. 221 ustawy, na finansovranic łub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działałnoić 
poZytku publicznego 

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 0,00 0.00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2360 

Dotacje celowo z budZctu jednostki 
sanwrządu terytorialnego, udzielone w trybie 
alt. 221 ustawy, na finansovranic łub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działałnoić 
poZytku publicznego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2360 

Dotacje celowo z budZctu jednostki 
sanwrządu terytorialnego, udzielone w trybie 
alt. 221 ustawy, na finansovranic łub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działałnoić 
poZytku publicznego po zmianach 57 477,00 57 477,00 0,00 0,00 0,00 57 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 21 600,00 43 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmnie jszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 200,00 200.00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 21 800,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 21 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 
zmnie jszenie -200,00 -200,00 -200.00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 21 800,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 

przed zmianą 880 162,00 880 162,00 668 480,00 412 630,00 255 850,00 0,00 211 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc sp 
zmniejszenie -6 000.00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc sp 
zwiększenie 24 626,00 24 626,00 14 421,00 14 421,00 0,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc sp 

po zmianach 898 788,00 898 788,00 676 901,00 427 051,00 249 850,00 0,00 221 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000.00 0.00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnogo od innych jednostek 
samorządu tetvtorialnego 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnogo od innych jednostek 
samorządu tetvtorialnego 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnogo od innych jednostek 
samorządu tetvtorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnogo od innych jednostek 
samorządu tetvtorialnego 

po zmianach 176 000,00 (76 000,00 176 000.00 0.00 176 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 59 192,00 59 192.00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 10 205,00 10 205,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10 205.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 69 397,00 69 397,00 0.00 0,00 0,00 0,00 69 397.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 

przed zmianą 59 192,00 59 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 192,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 
zwiększenie 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno 

po zmianach 69 397,00 69 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 405 014,00 405 014,00 403 524,00 362 032,00 41 492,00 0,00 1 490,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie (4 421,00 14 421,00 14 421,00 14 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 419 435,00 419 435,00 417 945,00 376 453,00 41 492,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowiikOw 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowiikOw 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowiikOw 
zwiększenie 6 988,00 6 988,00 6 988,00 6 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowiikOw 

po zmianach 294 988,00 294 988,00 294 988,00 294 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 41 766,00 41 766,00 41 766,00 41 766.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 6 262,00 6 262,00 6 262,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 48 028,00 48 028,00 48 028,00 48 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 6 899,00 6 899,00 6 899,00 6 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 99 939,00 99 939,00 56 307.00 53 492,00 1 815.00 0,00 44 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 51 625,00 61 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 625,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 151 564,00 151 564,00 55 307,00 53 492,00 1 815,00 0.00 96 257,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc mater ialna dla uczn iów 

przed zmianą 42 083,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc mater ialna dla uczn iów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc mater ialna dla uczn iów 
zwiększenie 51 625,00 51 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85415 Pomoc mater ialna dla uczn iów 

po zmianach 93 708,00 93 708,00 0,00 0,00 0,00 0.00 93 708.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 39 045,00 39 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 045.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 48 587,00 48 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 87 632,00 87 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne lonny pomocy dla uczniów 

przed zmianą 3 038,00 3 038.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne lonny pomocy dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne lonny pomocy dla uczniów 
zwiększenie 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3260 Inne lonny pomocy dla uczniów 

po zmianach 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 
zwiększenie 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 

•io zmianach 38 730,00 38 730,00 6 000,00 6 000,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92605 Zadania w 
zwiększenie 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 2 730,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92605 

JO zmianach 38 730,00 38 730,00 6 000,00 6 000,00 0,00 32 730,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowo z budZetu jednostki j r zed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art, 221 ustawy, na linanscv,anic tub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 dofinansowanie zadart zleconych do realizacji zwiększenie 2 730,00 2 730,00 0,00 0.00 0,00 2 730,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
2360 

pożytku publicznego po zmianach | 32 730,00 32 730.00 0,00 0,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Wydatki razem: 

przed zmianą 15 579 545,84 9 853 370,84 9 012 997,84 6 007 325,00 3 005 672,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -42 6 57,00 -4 2 6 57,00 -39 927,00 -2 000,00 -37 927,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 101 181,00 96181,00 31 621,00 18 621,00 13 000,00 2 730,00 61 830,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 S 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 15 638 069,84 9 906 894,84 9 004 691,84 6 023 946,00 2 980 745,84 207 307,00 642 896,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 731 175,00 5 731 175,00 1 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieZące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieZące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieZące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. t pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 139 967,95 139 967,95 139 967,95 0,00 139 967,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 70 884,90 70 884,90 70 884,90 0,00 70 884,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 210 852,85 210 852.85 210 852,85 0,00 210 852,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzia ła lność 

przed zmianą 139 967,95 139 967,95 139 967,95 0,00 139 967,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzia ła lność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzia ła lność 
zwiększenie 70 884,90 70 884,90 70 884,90 0,00 70 884,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzia ła lność 

po zmianach 210 8 52,85 210 852,85 210 852,85 0,00 210 852,85 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 707,57 1 707,57 1 707,57 0,00 1 707,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 652,12 652,12 652,12 0,00 652,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 359,69 2 359,69 2 359,69 0,00 2 359,69 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 036,90 1 036,90 1 036,90 0.00 1 036,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 737,78 737,78 737,78 0,00 737,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 774,68 1 774.68 1 774,68 0,00 1 774,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 7 223,48 137 223,48 137 223,48 0,00 137 223,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 OM 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 69 495,00 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 206 718,48 206 718,48 206 718,48 0,00 206 718,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 458 682,00 1 458 682,00 180 864,00 158 670,00 22 194,00 0,00 1 277 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 466 182,00 1 466 182,00 188 364.00 158 670,00 29 694,00 0,00 1 277 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotno opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500.00 0.00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotno opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotno opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotno opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. po zmianach 21 000,00 21 000.00 21 000,00 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdnwotnc 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdnwotnc 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdnwotnc 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0.00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdnwotnc 

DO zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 720 378,05 1 720 378,05 413 460,05 196 765,34 216 694,71 0,00 1 306 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 78 384,90 78 384,90 78 384,90 0,00 78 384,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

10 zmianach 1 798 762,95 1 798 762,95 491 844,95 196 765,34 295 079,61 0,00 1 306 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/69/l 5 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 30 października 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2015 

Lp. Dział, 
rozdział 

1 600 
60014 

2 600 
60014 

3 600 
60014 - — 

4 720 
72095 

5 801 
80104 

6 801 
80113 

7 900 
90013 

8 921 
92116 

9 926 
92605 

R A Z E M 

Kwota dotacji dla podmiotów 
sektora finansów publicznych 

celowa podmio towa 

Kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Przeznaczenie dotacji 

celowa 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

10 000,00 

26 500,00 

600,00 

82 100,00 

Plan Zmnie jszenie ! Plan po 
Zwiększenie zmianach 

- - - 1 

60 207,00 -2 730,00 57 477,00 

90 000,00 

30 000,00 ; 2 730,00 

90 000,00 90 207,00 

32 730,00 

90 207,00 

podmio towa 

Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w in. Adamów-
Bliżów 

: Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Szewnia Dolna-
| Wólka Wieprzecka 

Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej Nr 3259L w m. 
Suchowola -Majdan Ruszowski 

| Realizacja projektu "Wrota Lubelszczyzny"- Informatyzacja Administracji 

Dofinansowanie kosztów związanych z uczęszczaniem dziecka do 
przedszkola położonego w innej gminie. 

Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych zwięrząt 
w Zamościu 

I Zadania w zakresie działalności instytucji kultury na wynagrodzenia 2,0 
etatów pracowników biblioteki 

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 



Plan inwestycji gminnych na rok 2015 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI11/69/15 Rady Gminy Adamów z dnia 30 października 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Ullglgjllft pftlljltliisg Transport i łącznośc 0,00 5 000,00 5 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe , 0,00 5 000,00 ' - '5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Przebudowa istniejącej zatoki parkingowej zlokalizowanej wzdłuż drogi 
powiatowej 3252L Obrocz - Namule - Hutki w km 6+431 do 6+548 w 
miejsowości Bondyrz, gm Adamów 

0,00 5 000,00 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -' < 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 • Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000.00 

- 90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Koncepcja budowy zbiornika wodnego w m. Suchowola 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

Strona 1 z 2 


